

# **Bjarne Svenstrup Holding ApS**

Skovvej 11, 8751 Gedved

CVR-nr. 30 28 10 12

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

Bjarne Svenstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Svenstrup Holding ApS Skovvej 11 8751 Gedved
	CVR-nr.: 30 28 10 12
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Svenstrup
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømremester Bjarne Svenstrup ApS, Hørning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.163</b>	<b>-6.225</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.029.541	-124.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.168	21.340
Øvrige finansielle omkostninger	-7.977	-8.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.058.569</b>	<b>-117.452</b>
Skat af årets resultat	-6.380	-1.628
<b>Årets resultat</b>	<b>1.052.189</b>	<b>-119.080</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.541	-824.521
Udbytte for regnskabsåret	603.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	604.241
Disponeret fra overført resultat	-580.752	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.052.189</b>	<b>-119.080</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.338.725	1.309.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.338.725	1.309.184
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.338.725</b>	<b>1.309.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.044.028	1.164.060
Tilgodehavende selskabsskat	73.992	17.582
Tilgodehavender i alt	1.118.020	1.181.642
Likvide beholdninger	3.930	10.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.121.950</b>	<b>1.192.573</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.460.675</b>	<b>2.501.757</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.938.725	909.184
Overført resultat	581.196	1.161.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	603.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.248.321</u></b>	<b><u>2.297.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.154	198.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.354</u>	<u>204.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.354</u></b>	<b><u>204.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.460.675</u></b>	<b><u>2.501.757</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.